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Acireale, 13 settembre 2021

1.5 "GULLI E PEMMISI " - ACIREALE
Prot. 0008206 del 13/09/2021

(Uscita) Ai docenti

Al personale A.T.A.

Agli studenti e alle studentesse

Ai genitori
Liceo Classico

Liceo Scientifico

TRASMESSA VIA @
PUBBLICATA IN www.gulliepennisi.edu.it

Oggetto: prospetto di entrata ed uscita nelle classi.

Si trasmette in allegato il prospetto scaglionato per porte di ingresso delle classi del Liceo Classico di AS
Acireale e del Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi in osservanza di tutte le disposizioni finalizzate a ridurre 21 /22
e contrastare il contagio da COVID-19.

Si ricorda alle SS. LL. che nella Circolare 014 del 09 settembre 2021 sono state indicate le modalita di 1

scaglionamento orarie di ingresso nelle classi dal 14 settembre 2021 fino al 18 settembre 2021.
L’Istituto “Gulli e Pennisi” rimane in attesa delle disposizioni dell’autorita prefettizia per definire il nuovo
prospetto orario delle classi a partire da lunedi 20 settembre 2021.
Si coglie occasione di ricordare che, durante le fasi di ingresso e di uscita:

1. E necessario indossare la mascherina chirurgica;

2. F necessario mantenere il distanziamento interpersonale;
Il personale scolastico sara tenuto a vigilare.

Cordialmente,

I1 Dirigente Scolastico
Dott. Tarcisio Maugeri
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Classe
4 sez. A — Ginnasio
5 sez. A — Ginnasio
1 sez. B — Liceo
Aula COVID19
1 sez. C — Liceo
1 sez. A — Liceo
2 sez. A — Liceo
2 sez. B — Liceo
3 sez. B — Liceo
2 sez. C — Liceo
5 sez. E — Ginnasio
3 sez. A — Liceo
4 sez. B — Ginnasio
5 sez. B — Ginnasio
3 sez. D — Liceo
3 sez. C — Liceo
4 sez. D — Ginnasio
5 sez. D — Ginnasio
1 sez. D — Liceo
2 sez. D — Liceo
4 sez. E — Ginnasio
4 sez. C — Ginnasio
5 sez. C — Ginnasio
1 sez. E — Liceo
2 sez. B — Liceo

Piano
Piano terra
Piano terra
Piano terra
Piano terra
Piano terra

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Secondo piano
Secondo piano
Secondo piano
Secondo piano
Secondo piano
Modulo
Modulo
Modulo
Modulo
Modulo
Modulo
Modulo
Modulo
Modulo

Referente: prof.ssa Barbara Condorelli
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Allegato A
Liceo Classico di Acireale

Aula
5
8
13
10
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31
32
37
35
38
Aula magna
53
56
58
59
60
3
10
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Classe
1 sez.
2 sez.
3 sez.
4 sez.
1 sez.
2 sez.

3 sez.

e E W

5 sez.

Piano
Piano terra
Piano terra
Piano terra
Piano terra

Primo piano
Primo piano
Primo piano

Primo piano

La referente ¢ la prof.ssa Cariolo Dionisia.

Allegato B

Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi

Ingresso
Porta di destra
Porta di destra
Porta di destra
Porta di destra
Porta di sinistra
Porta di sinistra
Porta di sinistra
Porta di sinistra
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